думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

сЕльмого созыв,,\

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информаuии об исполнении Закона Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О госупарственной полlержке грая(lIан, пострадавших

от действий (бездействия) застройшиков на территории
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" в 202l голу

Заслушав инфорlrачию об исполнении Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О государственной поддержке граждан,
пострадавших от действий (безлействия) застройщиков на территории Ханты-
Мансийского автоноNrного окр)-га Югры" в 20] l году. руководствуясь
пунктоl\,I .1 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, Щчма Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры постановJяет:

1. Информаuию об исполнении Закона Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О госуlарственной по.Llержке граждан. пострадавших
от действий (безлействия) застройшиков на территории Хантьгмансийского
автономного округа - Югры" в 2021 гол1. принять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу, со дня его принятиJI и
подлеrкит официа.,rьноп,tу опубл и кованию.

Предселатель Щlrмы
ха нты-ма нси йского
автономноfо округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
27 октября 2022 года

л9 536